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1 Rådets sammansättning och uppdrag 

Enligt rådets reglemente ska rådet bestå av två ledamöter och två 

ersättare från kommunstyrelsen, samt en ledamot och en ersättare 

från kommunens övriga nämnder. En ledamot från 

kommunstyrelsen ska utses till ordförande och en annan till vice 

ordförande. Myndigheter, föreningar och andra organisationer utser 

själva en ordinarie representant och ersättare till rådet. Även 

tjänstepersoner från Arboga kommun arbetar med rådet, då i form 

av sekreterarskap och samordning.  

Tillgänglighetsrådet är organisatoriskt knutet till kommunstyrelsen, 

som också är ansvarigt för rådet. Rådets uppdrag är att initiera, 

stödja, följa och utvärdera insatser som vidtas för att långsiktigt 

skapa förutsättningar för ett tillgängligt och trafiksäkert Arboga. 

Rådet ska upprätta en årlig verksamhetsplan med konkreta och 

mätbara mål. Under hösten 2023 antog rådet en verksamhetsplan 

som bifogas denna verksamhetsberättelse.  
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2 Sammanträden och verksamhet 2023–2024 

2.1 Uppstartsmöte i september 

Tillgänglighetsrådet startades upp igen under hösten 2023 efter att 

ha varit inaktivt under covid-19 pandemin. I september hade rådet 

således sitt första möte för mandatperioden, där övergripande 

information gavs om rådets syfte och uppdrag. På mötet fanns en 

enighet i att rådet behöver få fler aktivt deltagande medlemmar, för 

att få mer bredd och djup i diskussionerna. En annan slutsats som 

drogs på mötet var att Rådhuset inte är optimalt tillgänglig för rådets 

sammanträden, varför beslut togs att förlägga framtida möten till 

medborgarhuset i stället. 

2.2 Sammanträde i november 

Rådet hade sitt efterföljande möte i november, där det åter igen lyftes 

att rådet behöver locka fler deltagande medlemmar. Till mötet kom 

kommunens trafikplanerare och föredrog pågående och kommande 

projekt i kommunen, bland annat gällande ombyggnation på 

Storgatan. Även kommande projekt avseende gång- och cykelbana 

längs Engelbrektsleden och i anslutning till nya grundskolan 

avhandlades. Vidare beslutade rådet under detta möte om 

verksamhetsplan för perioden hösten 2023 till hösten 2024. 

2.3 Rådets tredje möte efter pandemin 

Till rådets möte i mars 2024 bjöds bibliotekarie in för att berätta om 

bibliotekets digitala stöd och service till allmänheten. En slutsats som 

drogs på mötet var att bibliotekets digitala tjänster behöver spridas 

mer och göras allmänt kända i högre grad. Under mötet informerade 

vidare kommunens valsamordnare om kommande EU-val och 

vikten av ett tillgängligt val för alla.  

Även en idé om en samordnad stadsvandring lyftes på mötet, där 

rådet enades om att bjuda in förebyggande rådet och 

ungdomsfullmäktige till en gemensam vandring senare i vår. Syftet 

med detta är då att kartlägga olika perspektiv på den fysiska miljön, 

samt att föra samman olika grupper för fördjupad förståelse och 

samsyn kring utmaningar och möjligheter. Vidare informerade 

projektchef om aktuella VA-projekt och arbeten med belysning.   

   

 


